PARÁGRAFO ÚNICO - Integra e completa o presente Instrumento de Contrato para todos os fins de 
direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Processo Administrativo Licitatório 
063/2025 e demais anexos que formam o Processo de Contratação, independente de transcrição. 

3.1 - O valor deste contrato é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), sendo o pagamento 
realizado no primeiro dia útil após o evento. 
3.2 - Serão incorporados ao contrato, mediante Aditamento todas e quaisquer modificações, que venham 
ser necessárias durante sua vigência decorrente de alterações unilaterais do CONTRATANTE ou por